ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

(РЭК МОСКВЫ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2015 года 154-ээ

о внесении изменений в постановление Региональной энергетической
комиссии города Москвы от 26 декабря 2014 г. Х!!565-ээ

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. N2 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2011 г. N2 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», постановлением
Правительства Российской Федерации от 11 мая 2015 г. N2 458
«Об утверждении изменений, которые вносятся в некоторые акты
Правительства Российской Федерации в целях совершенствования порядка
определения объемов покупки мощности на оптовом рынке для поставки
населению и приравненным к нему категориям потребителей и объемов
покупки мощности организацией по управлению единой национальной
(общероссийской) электрической сетью», Регламентом установления цен
(тарифов) и (или) их предельных уровней, предусматривающим порядок
регистрации, принятия к рассмотрению и выдачи отказов в рассмотрении
заявлений об установлении цен (тарифов) и (или) их предельных уровней,
утвержденным приказом Федеральной службы по тарифам от 28 марта 2013 г.
N2 313-э (зарегистрирован Минюстом России 15 мая 2013 г., регистрационный
N2 28392), Методическими указаниями по расчету сбытовых надбавок
гарантирующих поставщиков и размера доходности продаж гарантирующих
поставщиков, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 30
октября 2012 г. N2 703-э (зарегистрирован Минюстом России 29 ноября 2012 г.,
регистрационный N2 25975), Региональная энергетическая комиссия города
Москвы п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в столбец 4 приложения 2 к
постановлению Региональной энергетической комиссии города Москвы
от 26 декабря 2014 г. N2 565-ээ «Об установлении сбытовых надбавок и размера
доходности продаж гарантирующих поставщиков электрической энергии,
поставляющих электрическую энергию (мощность) на розничном рынке на
территории города Москвы, на 2015 год»:

в строке 1 цифры «0,45172» заменить цифрами «0,38014»;
в строке 2 цифры «0,65408» заменить цифрами «0,64477»;
в строке 3 цифры «0,05043» и в строке 4 цифры «0,04471» заменить

знаком « - ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2015 г.

Председатель РЭК Москвы П.В. Гребцов

	00000001
	00000002